Nenhuma outra REMUNERAÇÃO será devida ao CONTRATADO 

decorrente de despesas como HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO e 

TRANSPORTE para a execução dos serviços CONTRATADOS. 

9.  VALOR ESTIMADO: 

O VALOR GLOBAL ESTIMADO PARA ATENDER À SOLICITAÇÃO É DE                         

R$ 7.771.549,72 (SETE MILHÕES E SETECENTOS E SETENTA E UM MIL E 

QUINHENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS E SETENTA E DOIS CENTAVOS). 

10.  CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: 

O PAGAMENTO REFERENTE à PRESTAÇÃO DO SERVIÇO será EFETUADO 

após a execução dos respectivos eventos, em até 10 (DEZ) DIAS após 

a ENTREGA da NOTA FISCAL e CERTIDÕES NEGATIVAS, devidamente